Протокол № 2

заседания творческой группы

«Проектная деятельность в ДОУ»

 от 20 декабря  2024 г.

Тема: Консультация «Общие основы проектирования».

Присутствовали:  3 человек

План работы

1.Консультация «Общие основы проектирования» - провела Сажина О.В.

Ход заседания:

В ходе заседания  творческой группы педагоги познакомились с видами проектов

(творческие, ролево – игровые, исследовательско – творческие, информационные), с

составом групп участников проекта (индивидуальные, групповые, подгрупповые), какие

бывают проекты по срокам реализации, с алгоритмом разработки проектов.

Решение: Применять на практике традиционные и новые педагогические приёмы по

проектной деятельности для полноценной и качественной работы в этом направлении.

Уточнить систему работы в каждой возрастной группе по организации проектной

деятельности.

      от 20 декабря 2024 г.

                                                   Руководитель ТГ: _________________     Масленникова  Д.В

                                                        Секретарь: _______________________    Сажина О.В